易于
编程
MSC小型安全控制系统
v
MSC是一种用于安全防护机器和制造设备的通用、可自由编程的模块化安全系统，适用于大多数安全
相关的任务，并可监控大量的安全相关装置。编程可通过PC电脑上的 “EUCHNER Safety Designer” 软件轻
松、方便地完成。即使是MSC-CB基本模块，凭借最多8路输入和2路输出以及仅22.5mm宽的外壳，也能
满足大多数安全应用的需求。

o.
 K
G
· T
A
EUCHNER GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
Germany
电话：+49 711 7597-0
传真：+49 711 753316
订购表
项目 说明 端子组* 订货号
MSC-CB-AC-FI8FO2-121289 基本模块，8路安全输入，2路安全输出 6个触点 121289
MSC-CE-AC-FI8FO2-121290 扩展模块，8路安全输入，2路安全输出 6个触点 121290
MSC-CE-FI8-121291 扩展模块，8路安全输入 4个触点 121291
MSC-CE-FI16-121292 扩展模块，16路安全输入 6个触点 121292
MSC-CE-FM4-121293 扩展模块，4个安全地毯 6个触点 121293
MSC-CE-AC-FO2-121294 扩展模块，2路安全输出 4个触点 121294
MSC-CE-AC-FO4-121295 扩展模块，4路安全输出 6个触点 121295
MSC-CE-AZ-FO4-121298 扩展模块，4路安全继电器输出 4个触点 121298
MSC-CE-AZ-FO4O8-121299 扩展模块，4路安全继电器输出 6个触点 121299
MSC-CE-PR-121310 扩展模块，PROFIBUS现场总线 2个触点 121310
MSC-CE-DN-121311 扩展模块，DeviceNET现场总线 2个触点 121311
MSC-CE-CO-121312 扩展模块，CANopen现场总线 2个触点 121312
MSC-CE-EC-121313 扩展模块，EtherCAT现场总线 2个触点 121313
MSC-CE-EI-121314 扩展模块，EtherNET/IP现场总线 2个触点 121314
MSC-CE-PN-121315 扩展模块，PROFINET现场总线 2个触点 121315
MSC-CE-US-121316 扩展模块，USB连接 2个触点 121316
MSC-CE-SPM0-121300 扩展模块，2个接近开关 4个触点 121300
MSC-CE-SPM1H-121301 扩展模块，2个接近开关，1个HTL编码器 4个触点 121301
MSC-CE-SPM1TB-122721 扩展模块，2个接近开关，1个TTL编码器 4个触点 122721
MSC-CE-SPM1S-121303 扩展模块，2个接近开关，1个sin/cos编码器 4个触点 121303
MSC-CE-SPM2H-121304 扩展模块，2个接近开关，2个HTL编码器 4个触点 121304
MSC-CE-SPM2TB-122722 扩展模块，2个接近开关，2个HTL编码器 4个触点 122722
MSC-CE-SPM2S-121306 扩展模块，2个接近开关，2个sin/cos编码器 4个触点 121306
MSC-CE-CI1-121317 分布式单通道通信模块 4个触点 121317
MSC-CE-CI2-121318 分布式双通道通信模块 4个触点 121318
MSC-CE-MR-122716 扩展模块，Modbus RTU现场总线 2个触点 122716
MSC-CE-MT-122717 扩展模块，Modbus TECP/IP现场总线 2个触点 122717
MSC-CE-EI2-122718 扩展模块，EtherNET /IP 2-PORT现场总线 2个触点 122718
AC-PL-B-121308** 扩展连接器 - 121308
MSC-M-A1-121309 内存模块卡 - 121309
AC-SC-02-V04-121319 端子组，2触点螺钉端子 - 121319
AC-SC-04-V04-121320 端子组，4触点螺钉端子 - 121320
AC-SC-06-V04-121321 端子组，6触点螺钉端子 - 121321
C-USB-2.0-A-01,8-MINB-121322 USB线 - 121322
*) 请单独订购    **) 如要扩展MSC-CB基本模块，必须订购扩展连接器。所有扩展模块都随附1个扩展连接器。
每个MSC-CB基本模块（121289）的CD中均随附 “EUCHNER Safety Designer” 软件。
MSC优势概览